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Päivän jakeet: VK 48-49-2016 
7.12.2016 

 

"Rohkaiskaa ja vahvistakaa toinen 

toistanne." 1.Tess.5:11 

 

Tämä tehtävä kuuluu jokaiselle 

kristitylle. Rohkaiseminen voi tun-

tua vähäpätöiseltä teolta, mutta sen 

merkitys voi olla mittaamattoman 

arvokas aikojen saatossa. Itse olen 

saanut rohkaisua joskus kiperässä 

elämänvaiheessa, ja se palaa mie-

leeni usein - kannustaen jakamaan 

hyvää myös itsekin eteenpäin. 

 

Vahvistaminen onkin jo vähän vaa-

tivampi tehtävä. Se opettaa toisen 

seisomaan omilla jaloillaan, luotta-

maan Kristuksen tuomaan armoon 

ja se saa langenneen nousemaan, 

taistelemaan ja voittamaan. 

 

Rohkaisu onkin vahvistamisen 

hyvä aisapari. Hyvä valmentaja saa 

urheilijan lihasten kasvun myötä 

paranevan tuloksen juurikin roh-

kaisten yrittämään vielä ja ylittä-

mään itsensä. Uskossa saamme 

kehottaa toinen toistamme nosta-

maan katseemme Jeesukseen ja 

Hänen haavoihinsa. Hän kantoi 

syyllisyytemme ja otti rangaistuk-

sen hartioilleen, että me voisimme 

vapautettuina elää elämäämme 

Jumalan kanssa. 

 

"Lopuksi, vahvistukaa Herrassa ja 

Hänen väkevyytensä voimassa." 

(Ef.6:10) 

 

6.12.2016 

 

"Me emme kuulu yölle emmekä 

pimeydelle." 1.Tess.5:5 

 

Kenelle kuulut tässä ajassa? Kun 

uskovatkin menettävät otteensa, 

hylkäävät totuuden, eli Kristuksen, 

ja maailmallinen tapa ajatella leviää 

seurakunnissa kulovalkean tavoin - 

kenelle sinä kuulut? 

 

Yöhön liittyy uneliaisuuden henki, 

joka saa herpaantumaan välittämi-

sestä ja rakkaudesta totuuteen. 

Pimeys sokaisee mielen niin, että 

enää ei erota, kulkeeko tiellä, vai 

metsässä. 

 

Yö ja pimeys kohtaa jokaista usko-

vaa tässä ajassa. "Vaikka minä 

vaeltaisin pimeässä laaksossa" - en 

kuulu siellä olevalke pimeydelle. 

Kuulun Jeesukselle, Hänen kirk-

kaudelle ja paimenuutensa alle. 

Eksyn varmasti, ilman Häntä ja 

Hänen läsnäoloaan. 

 

Herra on minun valkeus tielläni. Se 

on, että kuulun Hänelle, vaikka 

maailma kuuluu homoudelle ja mitä 

typerimmille ajatusten juoksuille. 

Minun tulee kiinnittää katseeni Jee-

sukseen Kristukseen, sillä Häneen 

on kätketty kaikki tiedon ja viisau-

den aarteet. 

 

En minä ole viisas itsessäni, en 

tiedä vielä niin kuin tietää tulee. 

Mutta Jeesus on sitä minun puoles-

tani! Tämä heikkous ja vajavai-

suuskaan ei pysty tuhoamaan Ju-

malan väkevyyttä! 

 

Toisinaan kuulen saarnoja, heikko-

ja ja ymmärtämättömiä sanoja, niin 

kuin omat tekstinikin saattavat sel-

laisia olla. Kuitenkin heikkoudessa 

kylvetty sana nousee - Jumalan 

lupauksen mukaan - voimassa! 

Jospa Jumalan aito tuntemus, rak-

kaus, pyhyys ja sanansa ja Hen-

kensä ihmeellinen voima pääsisi 

murtautumaan tähän ihmiskuntaan 

vielä sellaisena kirkkautena, että 

Jumalan Pojan kunnia soisi vielä 

kaikkien huulilla!! 

 

5.12.2016 

 

"Joka ei ota ristiänsä ja seuraa 

Minua, se ei ole Minulle sovelias.” 

Matt.10:38 

 

Mitä on ristin kantaminen, josta 

Jeesus usein puhui? Tarkoittiko 

Hän omaa ristiään meissä, vai jo-

tain muuta?? 

 

Risti kuvastaa heikkoutta ja kirous-

ta. Juuri sitä ominaisuutta, jota 

kannamme turmeltuneen ruumiim-

me tähden mukanamme joka päi-

vä. 

 

”Kristus on lunastanut meidät lain 

kirouksesta, kun HÄN TULI KIRO-

UKSEKSI meidän EDESTÄMME - 

sillä kirjoitettu on: "Kirottu on jokai-

nen, joka on puuhun ripustettu" - 

että Aabrahamin siunaus tulisi Jee-

suksessa Kristuksessa pakanain 

osaksi ja me niin uskon kautta sai-

simme luvatun Hengen.” (Gal.3:13-

14, 5.Moos.21:23) 

 

Minne voisimme kantaa ihmisyy-

temme tuomat vaivat, häpeät ja 

kivut? - kuoleman paikalle! Juuri 

niin kuin Jeesus itsekin astui Gol-

gatan kummulle, antaen henkensä 

Jumalan käsiin. 

 

"Vieraalla maalla kaukana, 

on kumpu kivinen. 

Sen koloon kerran iskettiin, 

puu ristinmuotoinen." 
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"En saata Jeesus ymmärtää, 

Sun kärsimystäsi. 

Sä kuolit, että pääsisin, 

Mä luokse Isän, Jumalan." 

 

Tämä vanha virsi soi usein mieles-

säni ajatellessani Herrani ristin-

kuolemaa ja Hänen ylösnousemus-

taan. Hän tuli kirouksen alle, synnit 

sälytettiin Hänen kannettavakseen, 

mutta Hän nousi ylös - näyttäen 

meille esimerkin. Vaikka kannam-

me ristin kuolemaa ruumiissamme, 

Hänen kuolemansa kautta nou-

semme ylös! 

 

"Mutta pois se minusta, että minä 

muusta kerskaisin kuin meidän 

Herramme Jeesuksen Kristuksen 

rististä, jonka kautta maailma on 

ristiinnaulittu minulle, ja minä maa-

ilmalle"! (Gal.6:14) 

 

Jeesuksen ristin kautta saamme 

pitää itsemme SYNNILLE KUOL-

LEINA. Se tarkoittaa, että synnillä 

ei ole merkitystä. Onhan Jeesus 

tullut tekemään tyhjiksi perkeleen 

teot, Hän on tullut ottamaan pois 

maailman synnin - heittääkseen 

sen merten syvyyksiin ja meistä 

niin kauaksi, kuin itä on lännestä! 

 

Ristin kantaminen on siinä, että 

olemme, mitä olemme, mutta 

olemme sitä JUMALAN LAPSINA! 

– Mietipä, miksi Jeesus on varsin-

kin USKOVIEN Vapahtaja?! Juuri 

siksi, kun me olemme syntiturme-

luksen alla, ja tarvitsemme joka 

hetki armoa - elääksemme elä-

määmme Jumalan lasten vapau-

dessa, ilossa ja riemussa.  

 

"Vapauteen Kristus vapautti mei-

dät. Pysykää siis lujina, älkääkä 

antako uudestaan sitoa itseänne 

orjuuden ikeeseen." (Gal.5:1) 

 

Synti siis sitoo ja tappaa, mutta 

Jumalan armo tuo vapauden ja 

yltäkylläisen elämän - Herramme ja 

Vapahtajamme Jeesuksen Kristuk-

sen kautta. 

 

"Mutta laki tuli väliin, että rikkomus 

suureksi tulisi; mutta missä synti on 

suureksi tullut, siinä armo on tullut 

ylenpalttiseksi, että niin kuin synti 

on hallinnut kuolemassa, samoin 

armokin hallitsisi vanhurskauden 

kautta iankaikkiseksi elämäksi Jee-

suksen Kristuksen, meidän Her-

ramme, kautta." (Room.5:20 - 21)  

 

Jumalan sovitustyön kautta Jee-

suksessa Kristuksessa, meidän 

ristimme ei ole raskas kantaa. 

Vaikka suremme syntejämme ja 

heikkouttamme, JEESUKSEN VE-

RI PYYHKII POIS KAIKKI PAHAT 

TEKOMME. Siksi SAAMME roh-

kein mielin TEHDÄ PARANNUSTA 

ja iloita siitä, mitä Jeesus on puo-

lestamme tehnyt. 

 

"Tulkaa Minun tyköni, kaikki työtä-

tekeväiset ja raskautetut, niin Minä 

annan teille levon.  OTTAKAA Mi-

nun ikeeni päällenne ja OPPIKAA 

Minusta, sillä Minä olen hiljainen ja 

nöyrä sydämeltä; niin te LÖYDÄT-

TE levon sielullenne. Sillä MINUN 

IKEENI ON SOVELIAS, ja Minun 

KUORMANI ON KEVEÄ." 

(Matt.11:28 - 30)  

 

4.12.2016 

 

"Häntä ei myöskään palvella ihmis-

käsin, ikään kuin Hän tarvitsisi jota-

kin – itse Hän antaa kaikille elä-

män, hengen ja kaiken muun." 

Apt.17:25 

Ymmärtäessämme edes hieman 

Jumalamme suuruutta, käsitämme, 

ettei Hän tarvitse meiltä mitään. 

Katsellessamme muurahaisten 

aherrusta, ymmärrämme, ettemme 

mekään tarvitse noilta pieniltä vi-

peltäjiltä mitään. 

 

"Häntä ei palvella ihmiskäsin" - ei 

tarkoita sitä, ettei meidän tarvitsisi 

käyttää käsiämme. Vaikka Hän ei 

tarvitse, toinen ihminen tarvitsee! 

LÄHIMMÄISEMME TARVITSEE 

auttavaa kättä, ja silloin saamme 

tehdä Jumalan palvelusta myös 

käsin. Itse asiassa, sen minkä 

teemme yhdelle vähäisistä, teem-

me Jumalalle. 

 

"Niin Kuningas vastaa ja sanoo 

heille: 'Totisesti minä sanon teille: 

kaikki, mitä olette tehneet yhdelle 

näistä minun vähimmistä veljistäni, 

sen te olette tehneet minulle'. Sil-

loin hän vastaa heille ja sanoo: 

'Totisesti minä sanon teille: kaiken, 

minkä olette jättäneet tekemättä 

yhdelle näistä vähimmistä, sen te 

olette jättäneet tekemättä minulle'." 

(Matt.25:40 , 45)   

 

"Niin minä Jumalan armahtavan 

laupeuden kautta kehoitan teitä, 

veljet, antamaan ruumiinne eläväk-

si, pyhäksi, Jumalalle otolliseksi 

uhriksi; tämä on teidän järjellinen 

jumalanpalveluksenne." (Room. 

12:1) 

 

"Puhdas ja tahraton jumalanpalve-

lus Jumalan ja Isän silmissä on 

käydä katsomassa orpoja ja leskiä 

heidän ahdistuksessaan ja varjella 

itsensä niin, ettei maailma saastu-

ta." (Jaak.1:27) 

 

"Ja kaikki, minkä teette sanalla tai 

työllä, kaikki tehkää Herran Jee-
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suksen nimessä, kiittäen Isää Ju-

malaa Hänen kauttansa." (Kol. 

3:17) 

 

3.12.2016 

 

"Sieluni, odota vain hiljaisuudessa 

Jumalaa, sillä Hän antaa minulle 

toivon." Ps.62:6 

 

Toisinaan elämä pysähtyy hiljaisuu-

teen, jossa saatamme olla hieman 

hukassa. Tunnemme epätoivoa ja 

jopa paniikinomaisia tuntemuksia - 

kysellen, onko Jumala hyljännyt 

minut? 

 

Hiljaisuudella on kuitenkin merki-

tyksensä. Jumalan ikuisen armon 

ja sovituksen kautta Jeesuksessa 

Kristuksessa voimme tuntea levon 

ja rauhan, jossa näkymät hiljaisina-

kin hetkinä sisältävät toivon tule-

vasta. 

 

"Sieluni" - sanana viittaa olemuk-

semme tunteisiin. Niinpä Psalmin 

kirjoittaja puhuu itselleen ja omille 

tuntemuksilleen - tyynnyttäen ja 

rauhoittaen itseään Jumalan lupa-

uksilla. 

 

"Odota vain" - ei ole aina helpoin 

tehtävä. Miten voisimme tyytyä vain 

odottamaan tuntiessamme sielun 

kipua, kaipausta, tyhjyyttä ja pelko-

ja? 

 

"Hän antaa minulle toivon." - toistuu 

Raamatun lehdillä usein lupaukse-

na, johon voi täysin luottaa. Uskal-

tautuessamme heittäytyä kokonaan 

Jumalan antaman toivon varaan, 

pystymme tyytymään odotuksen 

hiljaisuuteen. Hän antaa tulevai-

suuden ja toivon. Siihen voimme 

luottaa! 

 

Voimme nähdä TOIVON TÄYTTY-

MYKSEN Jeesuksessa Kristukses-

sa. Hänet Jumala lähetti meille 

pelastukseksi. Hänen päälleen 

sälytettiin koko ihmiskunnan ran-

gaistus - että meillä olisi elämä. 

 

Yksinäisyys ja hiljaisuus voivat olla 

myös lahja Jumalalta. Elämän myl-

lerrys ja hektinen tapa elää tässä 

ajassa vieraannuttaa meitä Juma-

lan rauhasta. Siksi on hyvä hiljen-

tyä, kysyä Hänen tahtoaan ja viipyä 

Hänen kasvojensa edessä. Tiedän, 

että Pyhän Hengen täyteyden voi 

saada hiljaisuudessa, kahden 

kanssa Jumalan. 

 

Ehkä Jumala odottaakin, että an-

taisimme "tyhjät astiamme" Hänel-

le. Kun sinut pysäytetään täydelli-

seen hiljaisuuteen, kuuntele sitä. 

Anna Jumalasi puhua sinulle hiljai-

suudessa. Katsele sitä toivoa - 

todellista toivoa - minkä Hän on 

lahjoittanut sinullekin Poikansa 

Jeesuksen Kristuksen kautta. 

 

2.12.2016 

 

"Ei kelpaa Hänelle hevosen voima, 

ei Hän mielisty miehen jalkojen 

nopeuteen: Herra mielistyy niihin, 

jotka Häntä pelkäävät, jotka pane-

vat toivonsa Hänen armoonsa." 

Ps.147:10 - 11    

- - - 

Ajatteletko, mihin todellisuudessa 

turvaudut elämäsi tilanteissa? Ra-

kennatko inhimillisiä rakenteita ja 

verkostoja esimerkiksi pahanpäivän 

varalle? 

 

Saamme kyllä käyttää järkeä ja 

elää viisaasti omaa elämäämme, 

mutta kaiken edelle ja yläpuolelle 

tulee asettaa ihmeellinen Jumalan 

armo. "Herra mielistyy niihin, jotka 

Häntä pelkäävät, jotka panevat 

toivonsa Hänen armoonsa." ”Kun 

kaikki horjuu ja maahan sortuu, niin 

Sana Herran, se kestää ain”! 

 

Raamatun puhuessa HERRAN 

PELOSTA, sillä tarkoitetaan SY-

VÄÄ KUNNIOITUSTA ja JUMALAN 

ARVOSTUSTA. Se saa meidät 

tottelemaan ja ojentautumaan Hä-

nen tahtoaan kohti. Toki pelko Ju-

malan suuruuden edessä on pai-

kallaan, sillä Hän armahtaa, kenet 

armahtaa. Elämämme on kaiken 

kaikkiaan Hänen käsissään, Hä-

nen, jolla on kaikki valta taivaassa 

ja maanpäällä. 

 

Laita toivosi Jumalan armoon, ku-

ten Paavali teki: 

 

"Ja etten niin erinomaisten ilmes-

tysten tähden ylpeilisi, on minulle 

annettu lihaani pistin, saatanan 

enkeli, rusikoimaan minua, etten 

ylpeilisi. Tämän tähden olen kol-

mesti rukoillut Herraa, että se er-

kanisi minusta. Ja Hän sanoi minul-

le: "Minun armossani on sinulle 

kyllin; sillä Minun voimani tulee 

täydelliseksi heikkoudessa". Sen 

tähden minä mieluimmin kerskaan 

heikkoudestani, että Kristuksen 

voima asettuisi minuun asumaan." 

(2.Kor.12:7 - 9)   

 

Saatamme siis kokea rajujakin 

tilanteita heikkoutemme ja vajavai-

suutemme tähden, mutta siinä kai-

kessa saamme turvautua Jumalan 

armoon Jeesuksessa Kristuksessa. 

Vain Hän kykenee ja voi pelastaa 

meidät. 

 

"Laupias ja armahtavainen on Her-

ra, pitkämielinen ja suuri armossa." 

(Ps.103:8) 
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1.12.2016 

 

"Te, jotka pyritte vanhurskauteen 

lakia noudattamalla, olette joutu-

neet eroon Kristuksesta, armon 

ulkopuolelle. Saisivat kuohita itsen-

sä, nuo teidän yllyttäjänne"! 

Gal.5:4 ,  12  

 

Toisinaan Paavali tuskastui ihmis-

ten parissa, jotka olivat aina vääris-

telemässä Kristuksen evanke-

liumia. "Saisivat kuohita itsensä"! 

parahti Paavali kiivastuessaan. 

 

Mutta nyt itse asiaan, - Paavali 

puhui todella tärkeästä osa-

alueesta, nimittäin hän näki, miten 

Jeesukseen uskovat kristityt olivat 

ajautumassa pois Kristuksen läs-

näolosta! Niin voi käydä meillekin, 

jos lain teot tulevat meille rakkaiksi. 

Silloin ajaudumme armon ulkopuo-

lelle, koska emme yksinkertaisesti 

usko ja antaudu sille, mitä Jumala 

on puolestamme tehnyt Kristukses-

sa.  

 

Saatamme kuvitella, että suoritta-

essamme katumusharjoituksia, 

nöyrästi ja tirauttaen jopa kyynelei-

tä, siten saamme anteeksi lankee-

muksiamme ja rikkomuksiamme. 

Juuri sellaiset suoritteet ajavat mei-

tä pois Kristuksen läheisyydestä.  

 

Meidän ainut toivomme on EHYT 

USKO Herraan JEESUKSEEN 

Kristukseen. Siinä tunnustamme 

Hänen sovitustyön täydellisen voi-

man ja annamme Jeesuksen Veren 

puhdistaa sydämemme. Totta kai 

tunnemme surua ja mielipahaa, 

huomatessamme syntiä elämäs-

sämme, JA NIIN PITÄÄKIN tuntea! 

Mutta sen jälkeen emme saa pa-

kanauskontojen tavoin suorittaa 

rituaaleja tai katumusharjoitteita. 

Me vain YKSINKERTAISESTI 

TUNNUSTAMME SYNTIMME 

JEESUKSELLE, pyydämme an-

teeksiantoa ja VEREN PUHDIS-

TUSTA SYDÄMIIMME. OTAMME 

Kristuksen tuoman lahjan VAS-

TAAN ja kiitämme siitä, MITÄ HÄN 

ON PUOLESTAMME TEHNYT. 

 

"Lapsukaiseni, tämän minä kirjoitan 

teille, ettette syntiä tekisi; mutta jos 

joku syntiä tekeekin, niin meillä on 

puolustaja Isän tykönä, Jeesus 

Kristus, joka on vanhurskas. Ja 

Hän on meidän syntiemme sovitus; 

eikä ainoastaan meidän, vaan 

myös koko maailman syntien." 

(1.Joh.2:1 - 2)    

 

 


